Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы

О К Т Я Б РЬС К И Й  KAJIAhbl

РЕС П У БЛ И К А  БА Ш КО РТО С ТА Н
П РЕ ЗИ Д И У М  СОВЕТА

ГО РО Д С К О ГО  ОКРУГА
КАТА О К РУ ГЫ  СО ВЕТЫ ГО РО Д  О К Т Я Б Р Ь С К И Й

П РЕ ЗИ Д И У М Ы
452620, город О ктябрьский,

452620, О ктябрьский калаДы,
Чапаев урамы, 23

улица Ч апаева, 23

Пятый созыв
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об увеличении доходов и расходов бюджета
городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан на 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о
бюджетном процессе в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан,
утвержденным Советом городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от
27.02.2010 №270, Президиум Совета городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан

П О С Т А Н О В И Л :

1. Увеличить на 2022 год доходы бюджета городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан по коду бюджетной классификации 18210601020040000110 «Налог
на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам
налогообложения, расположенным в границах городских округов» на 24 000,0 тыс. рублей
направив их на увеличение расходов бюджета городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан по коду бюджетной классификации 706/0113/0910292350/244.

2. До 31 декабря 2022 года вынести на заседание Совета городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан проект решения Совета городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета городского
округа от 09.12.2021 №197 «О бюджете городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
4. Настоящее постановление обнародовать в читальном зале архивного отдела

администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить
на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
(http://www.oktadm.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя
комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности (Мифтахов Р.Г.), заместителя главы
администрации по финансовым вопросам -  начальника финансового управления
администрации Зарипову Н.Т.

Председатель Совета
городского округа А.А. Имангулов

г. Октябрьский
28 ноября 2022 года
№ 97

http://www.oktadm.ru